dpeHBepT Oneca HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIloYUBLUEee
oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepeHue
oueHKe OLLeHKMH

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK

107
dpenBepT O. H.
HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK

108
3peHBepT O. H.
HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLNK

109
dpeHBepT O. H.

110 HaCTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK
dpeHBepT O. H.

111 000 UMK "®emnpa"
HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLNK

112
dpeHBepT O. H.

113 HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
OpeHBepT O. H.

114 000 UMK "®emnpga"

115 000 UMK "®emnpga"

116 HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLNK
OpeHBepT O. H.
HaCcTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK

117
ApeHBepT O. H.
HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK

118
OpeHBepT O. H.

119 000 UMK "®emnpga"

120 000 UMK "®emnga"
HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK

121
3peHBepT O. H.
HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK

122
3peHBepT O. H.

123 HacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
3peHBepT O. H.

124 000 UMK "®emnpa"

125 000 UMK "®emunpa"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2025

01.10.2025

07.10.2025

10.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

21.10.2025

23.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

06.11.2025

07.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

20.11.2025

CBepeHun

dpeHBepT Onecs HukonaesHa

003545

06.02.2008

O6BbeKT OueHKU

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

XKunown oom un
3eMeNbHbIN
y4acToK

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

XXunon nom n
3eMenbHbIN
y4acToK

XXunon gom

Hexwunoe 3paHne

XXunon nom un
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

XXunon gom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

KeapTupa n
3eMesibHbIN
y4acToK

XXunon nom

XXunon nom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



126

127

128

129

130

YacTHONPaKTUKYOLLNIA OLLEHLLNK
OpeHBepT O. H.

000 UMK "®emunpga"

YacTHONPaKTUKYOLLNIA OLLEHLLNK
OpeHBepT O. H.

YacTHONPaKTUKYOLLNIA OLLEHLLNK
OpeHBepT O. H.

YacTHOMPaKTUKYIOLWNIA OLEHLLMK
3peHBepT O. H.

30.11.2025

03.12.2025

09.12.2025

17.12.2025

29.12.2025

XXunon nom n
3eMebHbIN
y4acToK

XXunon gom

XXunon gom un
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunnon gom n
3eMesbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Эренверт Олеся Николаевна

