

Эренверт Олеся Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Эренверт Олеся Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		003545			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
107	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	01.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
108	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	01.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	07.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	10.10.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
111	ООО ИПК "Фемида"	15.10.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
112	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	15.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	15.10.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114	ООО ИПК "Фемида"	21.10.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
115	ООО ИПК "Фемида"	23.10.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
116	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	31.10.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	31.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	31.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119	ООО ИПК "Фемида"	31.10.2025	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
120	ООО ИПК "Фемида"	31.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	06.11.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
122	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	07.11.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
123	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	13.11.2025	Квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
124	ООО ИПК "Фемида"	13.11.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
125	ООО ИПК "Фемида"	20.11.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

126	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	30.11.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
127	ООО ИПК "Фемида"	03.12.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
128	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	09.12.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
129	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	17.12.2025	Квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
130	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	29.12.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости